
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

09.11.2016  № 160 

 
О признании утратившими силу отдельных  решений  

Думы городского округа Стрежевой 
 

 В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой, в целях актуализации  
муниципальных правовых актов  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившими силу отдельные решения Думы городского округа 
Стрежевой согласно приложению. 

 2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 

___________________М.Н. Шевелева 
 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 

___________________В.М. Харахорин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

http://admstrj.tomsk.ru/�


Приложение 
к решению Думы городского  
округа Стрежевой  

 
от 09.11.2016 № 160 

 
ПЕРЕЧЕНЬ  

РЕШЕНИЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 
 

1. Решение Думы городского округа Стрежевой от 07.12.2011 № 139 «О местном 
бюджете городского округа Стрежевой на 2012 год»; 

2. Решение Думы городского округа Стрежевой от 14.12.2011 № 147 «О местном 
бюджете городского округа Стрежевой на 2012 год»; 

3. Решение Думы городского округа Стрежевой от 01.02.2012 № 157 «О внесении 
изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 14.12.2011 № 147 «О местном 
бюджете городского округа Стрежевой на 2012 год»»; 

4. Решение Думы городского округа Стрежевой от 06.03.2012 № 171 «О внесении 
изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 14.12.2011 № 147 «О местном 
бюджете городского округа Стрежевой на 2012 год»»;  

5. Решение Думы городского округа Стрежевой от 03.05.2012 № 195  
«Об исполнении местного бюджета городского округа Стрежевой за 2011 год»; 

6. Решение Думы городского округа Стрежевой от 03.05.2012 № 196 «О внесении 
изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 14.12.2011 № 147 «О местном 
бюджете городского округа Стрежевой на 2012 год»»; 

7. Решение Думы городского округа Стрежевой от 06.06.2012 № 206 «О внесении 
изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 14.12.2011 № 147 «О местном 
бюджете городского округа Стрежевой на 2012 год»»; 

8. Решение Думы городского округа Стрежевой от 01.08.2012 № 216 «О внесении 
изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 14.12.2011 № 147 «О местном 
бюджете городского округа Стрежевой на 2012 год»»; 

9. Решение Думы городского округа Стрежевой от 01.08.2012 № 217  
«О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 
муниципальных районов (городских округов) в 2015 году»»; 

10. Решение Думы городского округа Стрежевой от 20.08.2012 № 228 «О внесении 
изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 14.12.2011 № 147 «О местном 
бюджете городского округа Стрежевой на 2012 год»»; 

11. Решение Думы городского округа Стрежевой от 12.09.2012 № 233 «О внесении 
изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 14.12.2011 №147 «О местном 
бюджете городского округа Стрежевой на 2012 год»»;  

12. Решение Думы городского округа Стрежевой от 10.10.2012 № 245 «О внесении 
изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 14.12.2011 № 147  
«О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2012 год»»; 

13. Решение Думы городского округа Стрежевой от 19.12.2012 № 276 «О внесении 
изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 14.12.2011 № 147  
«О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2012 год»». 

 


